



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 509 795  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ÅDALEN TRUCK AS  
Forretningsadresse: Trøskenveien 36  
1712 GRÅLUM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jim Olaussen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.06.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	106 792 440	100 022 106
Annen driftsinntekt		1 155 532	1 509 573
<b>Sum inntekter</b>		<b>107 947 972</b>	<b>101 531 679</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	55 918 657	63 937 108
Lønnskostnad	2	13 829 425	14 651 445
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	15 021 979	1 516 154
Annen driftskostnad	2	10 617 661	9 910 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>95 387 722</b>	<b>90 014 707</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 560 249</b>	<b>11 516 972</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		41 084	97 857
Annen finansinntekt		998 626	240 233
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 039 710</b>	<b>338 090</b>
Annen rentekostnad		2 038 174	135 614
Annen finanskostnad		932 910	348 547
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 971 084</b>	<b>484 161</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 931 374</b>	<b>-146 071</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 628 875</b>	<b>11 370 901</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 909 555	2 486 215
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 719 320</b>	<b>8 884 686</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 719 320</b>	<b>8 884 686</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		3 000 000	
Konsernbidrag		265 102	3 500 042
Annen egenkapital		5 454 218	5 384 644



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum overføringer og disponeringer		8 719 320	8 884 686



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	69 538 093	6 364 244
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>69 538 093</b>	<b>6 364 244</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	1	110 723	
Andre fordringer		1 291 196	1 640 670
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 401 918</b>	<b>1 640 670</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>70 940 011</b>	<b>8 004 913</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	1	5 728 496	5 196 685
<b>Sum varer</b>		<b>5 728 496</b>	<b>5 196 685</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1	12 898 061	12 416 956
Andre fordringer	6	3 754 048	2 500 972
Konsernfordringer			4 643 222
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 652 109</b>	<b>19 561 150</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	17 324 328	11 136 292
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>17 324 328</b>	<b>11 136 292</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>39 704 933</b>	<b>35 894 127</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>110 644 944</b>	<b>43 899 040</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	8	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	23 594 914	18 140 697
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>23 594 914</b>	<b>18 140 697</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 694 914</b>	<b>18 240 697</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	968	190 568
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>968</b>	<b>190 568</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	67 895 274	5 722 502
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>67 895 274</b>	<b>5 722 502</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>67 896 242</b>	<b>5 913 070</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	8 942 862	8 314 144
Betalbar skatt	5	2 038 485	1 308 455
Skyldige offentlige avgifter	7	4 759 231	3 358 825
Kortsiktig konserngjeld		325 772	4 487 233
Annen kortsiktig gjeld	9	2 987 438	2 276 616
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 053 788</b>	<b>19 745 273</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>86 950 030</b>	<b>25 658 343</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>110 644 944</b>	<b>43 899 040</b>



## RevisorTeam

www.revisor-team.no

Statsautoriserte  
revisorer  
Rolf-Ove Dahl  
Jim Olaussen  
Per Olaussen

Walkersgate 10B  
1771 HALDEN  
Telefon: 69 17 67 05  
halden@revisor-team.no

	Note	2020	2019
<b>Likvider tilført/brukt på virksomheten:</b>			
Årsresultat		8 719 320	8 884 686
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		(806 777)	(1 185 427)
+ Ordinære avskrivninger		15 021 979	1 516 154
+/- Endring i utsatt skatt		(189 600)	190 568
Tilført fra årets virksomhet		<u>22 744 922</u>	<u>9 405 981</u>
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		(384 198)	1 821 529
+/- Endr. i andre tidsavgrensningsposter		<u>5 520 582</u>	<u>(9 066 431)</u>
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>27 881 305</u>	<u>2 161 079</u>
<b>Likvider tilført/brukt på investeringer:</b>			
- Investeringer i varige driftsmidler		(15 331 438)	(3 181 511)
+/- Endring andre investeringer		<u>238 752</u>	<u>(649 620)</u>
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>(15 092 686)</u>	<u>(3 831 130)</u>
<b>Likvider tilført/brukt på finansiering:</b>			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		0	5 118 389
- Nedbetaling av gammel gjeld		(3 335 480)	0
- Utbytte		(3 000 000)	0
+/- Konsernbidrag		<u>(265 102)</u>	<u>(3 500 042)</u>
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>(6 600 582)</u>	<u>1 618 347</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		11 136 292	11 187 996
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>6 188 037</u>	<u>(51 704)</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>17 324 328</u>	<u>11 136 292</u>



## Ådalen Truck AS

### Noter 2020

#### Note 1 – Regnskapsprinsipper :

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Forutsetningen om fortsatt drift ligger til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Det har heller ikke etter balansedagen inntrådt forhold som har betydning for bedømmelsen av selskapet.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Varer i arbeid

Prosjekter i arbeid er vurdert etter løpende avregnings metode. Dette innebærer at inntektsføringen på prosjektene skjer i takt med ferdigstillelsen av det enkelte prosjekt. Opptjent ikke fakturert inntekt er medtatt som kundefordring. Forskuddsfakturert produksjon er medtatt som gjeld.

#### Investering i datterselskap

Selskapet har i 2020 stiftet Ådalen AB som et heleid datterselskap. Det har ikke vært virksomhet i selskapet i 2020. Det er av denne grunn ikke utarbeidet konsernregnskap.

#### Note 2 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	11.702.623	11.854.343
Arbeidsgiveravgift	1.502.976	1.843.608
Pensjonskostnader	163.886	190.487
Andre lønnsrelaterte ytelser	459.940	953.494
<b>Totalt</b>	<b>13.829.425</b>	<b>14.651.445</b>

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

Noter for Ådalen Truck AS



Ådalen Truck AS

## Noter 2020

### Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer og revisor

Daglig leder har mottatt kr 1.976.619 i lønn og kr 9.057 i andre godtgjørelser. Daglig leder har bonus- og opsjonsavtale.

Styrehonorar er kostnadsført med kr 106.830.

Revisjonshonorar som består av:

Honorar revisjon kr 80.000  
Annen bistand revisor kr 22.000

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

### Antall årsverk

Selskapet har i 2020 sysselsatt ca. 16 årsverk.

### Note 3 - Annen driftskostnad / Varige driftsmidler

	Driftsløsøre og Transportmidler mv.
Kostpris 01.01.2020	11.671.474
Tilgang	4.610.437
Avgang	925.518
Akk. avskrivning	7.875.913
Bokført verdi 31.12.2020	<u>7.480.480</u>
Ordinære avskrivninger 2020	<u>2.621.979</u>
% - sats ord. avskrivning	<u>10-33</u>

### Finansiell leasing

Selskapet leaser en betydelig andel av de driftsmidler som benyttes i virksomheten. Fra og med 2020 er leasede maskiner balanseført (finansiell leasing) med motpost langsiktig gjeld med kr 62.057.613. Det er foretatt avskrivning på leasingdriftsmidlene med kr 12.400.000 og kostnadsført kr 1.860.000 som renter.

### Note 4 - Pantstillelser

Selskapet har følgende pantstillelser:

Pantesikret gjeld	5.837.661
Leasingforpliktelse	62.057.613

Noter for Ådalen Truck AS



Ådalen Truck AS

## Noter 2020

Bokført verdi pantsatte eiendeler:

Driftsløsøre, transportmidler	7.480.480
Varelager	5.728.496
Kundefordringer	12.898.061
Sum	26.106.037

Bokført verdi leasede maskiner 62.057.613  
Leasingavtalene er pantsatt til leasingselskapene.

### Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

Jfr. vedlagte note etter note 9.

### Note 6 - Andre kortsiktige fordringer

Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn ett år etter balansedagen.

### Note 7 - Skyldig offentlige avgifter

Selskapet har inntrukket skattetrekk med kr 582.991.

### Note 8 - Selskapskapital

Selskapets aksjekapital består av 100 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjeeiere er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Arild Ådalen Holding AS	100 (100%)

Arild Ådalen Holding AS eies av styremedlemmene Arild og Maja Ådalen.

### Note 9 – Leverandørgjeld, annen gjeld

Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år etter balansedagen.

Noter for Ådalen Truck AS



## Ådalen Truck AS

### STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2020

Ådalen Truck AS driver med salg og utleie av maskiner og utstyr i hovedsak trucker og lifter. Selskapet holder til i leide lokaler i Sarpsborg kommune.

#### Redegjørelse for årsregnskapet – Foretakets utsikter og finansielle risiko.

Årsregnskapet for 2020 er avsluttet med et ordinært resultat før skatt på MNOK 10,6 mot tilsvarende i 2019 MNOK 11,4. Styret er tilfreds med resultatet av årets virksomhet og kan bekrefte at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Selskapets total kapital var ved utgangen av året MNOK 110,6, sammenlignet med MNOK 43,9 året før. Årsaken til den store økningen er overgang til balanseføring av finansiell leasing.

Selskapet har pr. 31.12.20 en egenkapital på MNOK 21,4 %. Selskapets reelle egenkapitalandel er høyere som følge av en betydelig verdi i driftsmidler som regnskapsmessig er nedskrevet til langt under bokført verdi.

Selskapet har i 2020 etablert et datterselskap i Sverige med 1 ansatt. Så langt er styret fornøyd med utviklingen i Sverige.

Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Årsregnskapet gir for øvrig en rettvisende oversikt over utvikling og resultat av selskapets virksomhet og stilling.

#### Markedsrisiko, kredittrisiko.

Selskapet er eksponert mot endringer i markedsf forhold hos selskapets kunder og konkurrenter og følger dette tett.

Selskapet har risiko for tap på fordringer. Dette er et område som det arbeides kontinuerlig med for å minske tapsrisikoen og unngå at det påvirker driften.

#### Arbeidsmiljø – ytre miljø – likestilling mv.

Sykefraværet for 2020 har vært beskjedent. Det har ikke vært alvorlige arbeidsuhell i 2020. Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende, men vurderer fortløpende tiltak til forbedringer. Selskapet forurenser ikke det ytre miljø. Selskapet har både menn og kvinner ansatt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak på området.

#### Foretakets utsikter

Selskapet mener at utsiktene for 2021 ser tilfredsstillende ut.

Selskapet arbeider kontinuerlig med kostnadsbesparelser.

#### Disponering av årsresultat

Styret foreslår følgende disponeringer av årets resultat:

Utbytte	kr 3.000.000
Avgitt konsernbidrag:	kr 265.102
Overført annen egenkapital	kr 5.454.218
Sum disponeringer og overføringer	kr 8.719.320



Sarpsborg, 3. juni 2021

Oddgeir Lydersen  
Styrets leder

Ørjan Ådalen  
Daglig leder

Arild Ådalen  
Styremedlem

Maja Ådalen  
Styremedlem



## Note 5- Midlertidige forskjeller og skatt ÅDALEN TRUCK AS

### Viser midlertidige forskjeller og grunnlagene for utsatt skatt / utsatt skattefordel 31.12.2020

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	1 074 617	62 962 911	(61 888 294)
Omløpsmidler	(208 400)	(208 400)	0
Langsiktig gjeld	0	(62 057 613)	62 057 613
Kortsiktig gjeld	0	(692 500)	692 500
Sum midlertidige forskjeller	866 217	4 398	861 819
<b>Utsatt skatt 31.12.20. basert på 22%</b>	<b>190 568</b>	<b>968</b>	<b>189 600</b>

### Årets skattekostnad og spesifikasjon over forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	10 628 875	11 370 901
+/- Permanente forskjeller	39 788	55 382
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	861 819	(991 531)
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>11 530 481</b>	<b>10 434 753</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	2 536 706	2 295 646
Sum	2 536 706	2 295 646
+/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år	(437 551)	1
+/- Endring i utsatt skatt	(189 600)	190 568
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>1 909 555</b>	<b>2 486 215</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	2 536 706	2 295 646
-Fradrag tilskudd Skattefunn	(437 551)	
-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden	(60 670)	(987 191)
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 038 485</b>	<b>1 308 455</b>